1

 2019 年７月 29 日

各   位

会 社 名 ザ・パック株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 稲 田 光 男

 （コード番号 3950、東証１）

問 合 せ 先 常務取締役コーポレート本部長 藤 井 道 久

 電話番号（０６）４９６７－１２２１

組織変更および人事異動のお知らせ

当社は、２０１９年８月１日付をもって、下記のとおり、組織変更および人事異動を行い

ますので、お知らせします。

これは、全世界的な脱プラ、紙化の動きに対応するとともに当社の持続的な成長も含めた

東南アジア進出を視野に入れたものです。また、当社グループ全体の紙袋生産体制を強化す

ることも目的としています。

記

1．組織変更

① コーポレート本部内に ASEAN 進出準備室を新設する。

② 製造本部内に紙袋製造グループ統括室を新設する。

2．人事異動

① 事業部長・統括部長

（新）  氏 名   （旧）

コ ー ポ レ ー ト 本 部

A S E A N 進出準備室長

や ま だ だ い す け

山 田 大 輔
 東 京 第 四 事 業 部 長

東 京 第 四 事 業 部 長

兼 一 部 長

い の う え さ と し

井 上 聡

東 京 第 四 事 業 部

一 部 長

製 造 本 部

紙袋製造グループ統括室

統 括 部 長

い の う え ひ で と

井 上 秀 人
 製 造 本 部 付 部 長

以 上